"Adapun ke empat orang pembawa minuman keras ini adalah pekerja bangunan dari luar kota Surabaya atas nama KE 41th, SL 24 th, AN 28 th, AE 27 th yang ingin melewati malam panjang dengan cara yang keliru minum minuman keras," Ujar Kopol Mohammad Irfan. (dn)

Pemdes Sawahan Kecamatan Sawahan Kabupaten Madiun

Mengucapkan :

Selamat Hari Raya Idul Adha 10 Zulhijah 1444 H / 2023 M

Kades : Wahyu Aditya Pranata

Pemdes Nglanduk Kecamatan Wungu Kabupaten Madiun

Mengucapkan :

Selamat Hari Raya Idul Adha 10 Zulhijah 1444 H / 2023 M

Kades : Sumarianto

Pemdes Bantengan Kecamatan Wungu Kabupaten Madiun

Mengucapkan :

Selamat Hari Raya Idul Adha 10 Zulhijah 1444 H / 2023 M

Kades : Hartanto

Kapolsek Dukuh Pakis Polrestabes Surabaya Kopol Mohammad Irfan, memimpin Operasi Kejahatan Malam (OKM)

Polres Malang Berhasil Tangkap Tersangka Pelaku Human Trafficking

Malang, SMN - Kepolisian Resort Malang, terus menunjukkan komitmennya dalam memberantas perkara human trafficking atau Tindak Pidana Perdagangan Orang (TPPO).